

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

OBECNÍ ÚŘAD PÍŠŤ	Čís. úsp.
Datum: 16.11.12	
Číslo: 04/P 178/2012	PLAČEK HONUS
Přílohy: 1	84.1/55

Žadatel:

**Business Media CZ, s. r. o., IČ: 28473531, Nádražní 32, Praha 5, 150 00,
zastoupen osobou: Simona Straková, ISTAV, 225 351 635**

Adresa sídla:

Business Media CZ, s. r. o., Nádražní 32, Praha 5, 150 00

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Business Media CZ, s. r. o. a její projekt ISTAV, určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2012. Z tohoto důvodu Vás prosíme o

zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2012, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2012 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: qb3cdfg

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Děkujeme za spolupráci.

V Praze dne 12. 1. 2012

Simona Straková
ISTAV – research manager

12.1.2012

Business Media CZ, s. r. o.
A DOCUgroup Company
Nádražní 32
150 00 – Praha 5

Tel.: +420 225 351 635
E-mail: simona.strakova@bm-czech.cz
Web: www.bmczech.cz

X

Simona Straková



VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 16.02.2012
NAŠE ZN.: OÚP/178/2012

Business Media CZ, s. r. o.
Nádražní 32
150 00 PRAHA 5
IČ: 28473531

VYŘIZUJE: Skiba P.
TEL.: 595 055 944
DATUM: 2012-02-24

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené na Obecní úřad v Píšti dne 16.02.2012 a týkající se zaslání investičních plánů naší obce pro rok 2012, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány obcí na rok 2012 a budou financovány z rozpočtu obce nebo z jiných veřejných rozpočtů sdělujeme:

Obec Píšť, 747 18 Píšť 58, IČ: 00300560 plánuje v roce 2012 realizovat tyto stavební projekty:

1. Demolice objektů brownfields v centru obce Píšť

- předmětem projektu je demolice dvou zchátralých budov (hospodářský objekt - sklad volně ložených hnojiv; technické zázemí). Dotčené budovy stojí přímo v centru obce, sousedí s obecním úřadem a z druhé strany se zdravotním střediskem. Naproti těmto budovám jsou vystavěny domy občanů. V dosahu cca 100 m se nachází nejvýznamnější památky obce.
- 1,8 mil. Kč bez DPH
- plánovaný termín započetí realizace projektu: 05-06/2012
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: 03/2012

2. Zlepšení energetického standardu budov základní školy Píšť

- předmětem projektu jsou stavební úpravy související se zateplením vnějšího pláště budovy a výměnou oken a dveří na pěti pavilonech (A-E) Základní školy Píšť, 747 18 Píšť 200
- 11 mil. Kč bez DPH
- předložení projektu do OPŽP: 03/2012
- plánovaný termín započetí realizace projektu: dle výsledků výzvy
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: dle výsledků výzvy

S pozdravem



Bc. Daniel Fichna
místostarosta obce Píšť